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PeBun3unja Ha ycornaceHocT BO
paboTeweTo U pesusunja Ha
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RAPORTI FINAL

Revizioni i rregullshméris né
puné dhe revizioni i funksionimit t&
sistemit t& kontrollit intern neé
“Njésin pér furnizime publike”
Kom.e Zhelinés

Zheliné,Maj/ 2023viti




COOAPXHUHA

1. OnwTH Haoau ¥ npenopakv

1.4 Haop BO BpCKa CO rOAULLHWMOT nnaH 3a
jaBHu HabaBku 3a 2021-2022.

4.2 Haopn BO BpCKa CO NONOXYyBaKETO Ha NCNnT
W 3eMakeTo Ha noTepAaTa 3a jaBHu HabaBKW.

1.3 Haon BO BpCcKa CO cdopmmparweto Ha
xomucujata 3a cnposeayBake Ha nocrankaTa
3a jaBHV HabaBKW.

1.4. Haop BO BpCKa CO n3bopoT Ha HabaekuTe
3a 2021-2022roa.

1.5 Haop BO BpCka CO noTNULWYBaHKETO HaA
usjapata 3a HenocToewe Ha KOHMNWUKT Ha
UHTEepec.

16 Haop BO BpCka CO n3bopoT Ha
HajnoBonHaTa noHyAa 3a jaBHK HabaBKwW.

17 Haop BO Bpcka CO faBakbeTo  Ha
peLueHneTo 3a n3bop Ha HajnoBonHa noHyaa 3a
jaBHW HabaBkK

1.8 Haop BO BpCKa CO 3aBpLUyBakbeTO Ha
nocTankata 3a  jaBHM HabaBku, Ao
noHylyBauuTe U KaHAAATUTE.

2. Peaume

PesuaujaTa Ha perynapHocT BO paboraTta "
peeusunjaTa Ha hyHKCUOHUpaHE Ha UHTEpHaTa
koHTpona Bo ‘Opa. 3a jaBHU HabaBkn‘, €
peanuaupaHa Bp3 OCHOBa Ha 3aKOHOT 3a
BHaTpellHa (pMHaHCUCKa KOHTpona BO jaBHUOT
cextop Bo PM (‘Cnyxben BecHuk Ha PM
6p.90/09, 12/11), MNpaBUNHUKOT 3a BHaTpewHa
pesusmja (“CnyxOeH BECHUK Ha PM*“ 6p.38/05),

PERMBAJTJA

1. Konstatime té pérgjithshme dhe
rekomandime

1.1Konstatim ne lidhje me planin pér
furnizime publike pér vitin 2021-2022.

1.2. Konstatim ne lidhje me dhénien e
provimit dhe marrjen € vértetimit  per
furnizime publike.

1.3. Konstatim né lidhje me formimin e
komisionit pér zbatim t¢ procedurés pér
furnizim publik.

1.4. Konstatim né lidhje me pérzgjedhjen €
furnizimeve pér vitin 2021-2022.

1.5. Konstatim né lidhje me nénshkrimin &
deklaratés per mosekzistim té konfliktit té
interesit.

1.6. Konstatim né lidhje me pérzgjedhjen €
ofertés mé té volitshme per furnizime publike.

1.7. Konstatim né lidhje me dhénien €
vendimit pér zgjedhjen e ofertés mé te
volitshme pér furnizimet publike.

1.8. Konstatim né lidhje me pérfundimin e
procedurés per furnizimet publike, der te

ofertuesit dhe kandidatéet.
2. Rezyme
Revizioni i rregullshmeéris ne puné dhe

revizioni i funksionimit té kontrollit intern né
“Njésin pér furnizime publike” kom. €
Zhelings, éshté realizuar né bazé té ligjit pér
kontroll financiar té¢ brendshém né sektorin




kako v Bp3 6a3a Ha mefyHapoaHuTe CTaHaapAw
3a npodecuoHanHo BplUeH-e Ha paboraTta Ha
BHaTpeluHaTa peBu3nja, opobpeHn oA PM
(“Cnyx6eH BecHuk Ha PM 6p.72/03).

3a Bpeme Ha npouecoT Ha pesuaunjaTta, CO
mMeToauTe W cTaHpapavTe Ha pesuaujata, e
obuaeHo na ce nocrurHe notTpebHOTO HUBO 3a
AMANEeMEeHTaunja Ha HOpMUTE Ha 3aKOHOT 3a
jaBHn  HabaBku (‘Cn.Bechuk Ha PCM'
6p.24/2019 v 87/2021) n vmnnemeHTaumja Ha
ApYr¥TE WHTEPHU aKTw, eNnUMUHUpakeTo Ha
HegocTaTouuTe, 3a noedukacHo MeHayupaw-e
so paborata Ha “Opn.3a jaBHM HabaBkn,
onw XKenuHo.

cToTaka npeky Haoaute v npenopakute LWTo
wanerysaaT Of OBa peBu3vja, ce npasu €4HO
nouenocHo WHdopMupakwe, Mo OGjeKTUBHO W
HaBpEMEeHO WHMOPMUPake Ha MNOBUCOKOTO
pakoBOACTBO Ha onwTuHa JKenuHo, 3a
3akoHuWTOCcTa BO pabortata Ha “Opn. 3a jaBHM
Habaeku“, onw.XKenuHo.

Op cTpaHa Ha peBu3ujaTa KOHTpOnupaHu ce U
npasunHuuuTe 3a pabora u oanykuteé Ha
BHATPELUHUTE OpraHu, Hepocratouute MU
eBEeHTyanHure npeaHoCcTH BO
hYHKCMOHMPaETO Ha OBaa oAAeneHwe, co
eQVHCTBEHa Hamepa 3a fa ce Hamanyea
PU3MKOT Ha rPeLKM M eBeHTyanHuTe nponyct
BO CceKkojgHeBHoTo paboTewe Ha OBaa
oAdeneHune..

Pesuanjata Ha perynapHocT BO pabotata
peBuamMjaTa Ha (PyHKCHOHWMpatbe Ha MHTepHaTa
koHTpona Bo “Opap. 3a jaBHU HabaBku®, e
BPLUEHO Kako pefoBHa pesusuja, npeasuAeHa
CO rOAMLUHWOT NfiaH 3a peBu3nja BO ONWTUHA
YenwHo 3a 2023 roguHa, CO COrnacHocT Wu
NPeTxoaHO OBMacTyBare Of rpagoHa4anHukoT
Ha onwTtuHa KenuHo, 6p.19-624/1 oA
26.04.2023.

PeBuanpaHuoT BPEMEHCKU Nepuop e oA:
01.01.2021 po 31.12.2022roA.

publik né RM (‘Gazeta zyrtare e RM”
nr.90/09,12/11), Regullores pér revizion té
brendshém (‘Gazeta Zyrtare e RM’ nr.38/05),
si dhe n& Dbazé té& standardeve
ndérkombétare pér kryerjen e punes
profesionale té revizionit té& brendshém, té
aprovuara nga RM (“Gazeta Zyrtare e RM"

nr.72/03).

Gjaté procesit té revizionit me ané té
metodave dhe standardeve té revizionit,
ashté tentuar qé té arrihet niveli i duhur pér
sbatimin e normave té Ligjit pér furnizime
publike, (‘Gazeta zyrtare e RVM” nr.24/2019,
dhe 87/2021) dhe zbatimin e akteve tjera
interne, menjanimi i mangésive, pér njé
menaxhim mé efikas né punéen € “Njésis péer
furnizime publike”, kom.e Zhelinés.

Gjithashtu  pérmes konstatimeve  dhe
rekomandimeve qé dalin nga Ky revizion
béhet njé informim mé i ploté, mé objektiv
dhe né kohé i udhéhegésis mé té larte té
komunés sé& Zhelings, pér ligishmérin née
punén e “Njésis pér furnizime publike”, kom.
e Zhelinés.

Nga ana e revizionit jané kontrolluar edhe
regulloret e punés dhe vendimet e organeve
té brendshme, dobésit dhe pérparésit
eventuale né funksionimin e késaj njésie, me
qéllim té vetém qgé te zvogélohet rreziku |
gabimeve dhe léshimeve eventuale né punen
e pérditshme té késaj njésie.

Revizioni i regullshméris né puné dhe
revizioni i funksionimit té sistemit t& kontrollit
intern né “Njésin pér furnizime publike” éshté
kryer si revizion i rregullt, i parapareé ne planin
vietor pér revizion né komunén e Zhelinés
pér vitin 2023, me pélqim dhe autorizim
paraprak té kryetarit t& komunés sé Zhelinés,
nr.19-624/1 té datés 26.04.2023.




Bpemer.icxmmr nepuwoa a3a Peanusaumja Ha
PEBU3njaTa e op: 26.04.2023 A0 12.05.2023.

OprosopHocTa 3a perynapHocra n aakoHutocTa
Ha peswavpaHata paGota 3a nepuopot oA
01.01.2021 go 31.12.2022 e Ha:

PakosoaguTtenot Ha "Opn.3a jaBHU Habapkn",
3a Bpeme Ha peBuaunjaTa KOPUCTEHU ce oBue
MeToan Ha paborta: npernen W KoMTpona Ha

AOKyMeHTauujaTa U pasHuTe aktu Ha paboTa Ha

oaneneHuneTo, nerncnaTtuBHara

AOKymMeHTauuja, WHeTpBjya, Bepudukauvja u
€BU4eHTMpak-e Ha npouecoTr Ha pabora,

NpoueHKa Ha PUSUKOT W  aKTMBHOCTW Ha
KOHTpona.

3aKoHcKaTa perynatuea ynoTtpe6eHa Bo
NPouecoT Ha peBu3njaTa:

1.3aKoH 3a jaBHK Habaekw,
2.CooaBeTHUTE 3aKOHM 3a paboTa
3.CooaBeTHUTE NpaBUNHULUM 3a paboTa ap.

3.0NMWTHU HAOOU U NPEMNOPAKM

PeBu3opoT npu KOHTpONa Ha nerucnartveBHaTa
OOKYMEHTauuja, akTuTe W npaBunHuuuTE Ha
‘OpAa.3a jaBHM  Habaeku®, yTBpAW [Aeka
npaBuNHUUMTE Kako W Apyrute aktu BO
“‘OppeneHveTto 3a jaBHM Habaeku® ce BO
COrMacHOCT CO 3aKOHOT 3a jaBHM Habasku, U
COOBETHUTE NpaBUNHULN.

Kako KOHKpPEeTHM Haoau of, 0Baa peBu3uja ce:

1.Bp3 ocHoBa Ha uneH 75 of 3akoHOT 3a jaBHM
Habaeku “Opp. 3a jaBHu Habasku® vma yCBOEH
rogvleH NnaH 3a jaBHu HabGaBku CO U3MEHU U
[OnonHyBawa 3a 2021 n 2022rop.
2.Bp3 ocHOBa Ha uneH 46 cTaB (1) ogi_aggoﬂgjr
sa jaBHM Habasku ( Bupoto noproTeysa u

peanuaupa eayKaLuja 3a jaBHI HabaBKK 1 AaBa

Per-iudha kohore e reviduar éshté 01.01.2021
deri me 31.12.2022.

Afati kohor i realizimit t& revizionit éshté prej
datés 26.04.2023 deri me 12.05.2023.

Pérgjegjésia  pér  rregullshmérin = dhe
ligishmérin e punés s& reviduar pér

periudhén e vitit 01.01.2021 - 31.12.2022
éshté mbi:

Pérgjegjésin e “Njésis per furnizime publike”,
Gjaté revizionit jané shfrytézuar kéto metoda
t€é punés: shqyrtimi dhe kontrolli i
dokumentacionit dhe akteve t& ndryshme té
punés sé njésis, dokumentacionit legjislativ,
intervista, verifikimi dhe evidentimi i procesit

té punés, vlerésimi i rrezikut dhe aktivitete té
kontrollit.

Rregullativa ligjore e pérdorur né procesin
e revizionit:

1.Ligji pér furnizime publike

2.Ligjet pérkatése pér puné

4.Regulloret pérkatése pér puné etj.

3.KONSTATIME TE PERGJITHSHME DHE
REKOMANDIME

Revizioni gjaté kontrollit t& dokumentacionit
legjislativ, akteve dhe regulloreve té “Njésis
pér furnizime publike”, vértetoi se regulloret
dhe aktet tjera né “Njésin pér furnizime
publike” jané né pajtim me ligjin pér furnizime
publike dhe rregulloret pérkatése.

Si konstatime té vecanta t& kétij revizioni
jané:

1.Bazuar né nenin 75 té& Ligjit pér furnizime
publike “Njésia pér furnizime publike® ka té
miratuar planin pér furnizime publike dhe




oTB

e, S0 e
nocramdl BeGCTpaHaPE:;MCSTaP KO] € jaBeH
KOW WMaaT noTeppa 3a SRty
onwTnHa XenuHo ce: Xasréion%meH i
EmuHuN. . e
3.Bps ocHoBa Ha uneH 79 op 3akoHOT 3a jaBHW
HabaBkm “Opn. 3a jaBHm HabaBku® uma
thopmupado Komwucuja koja v cnpoeepyea
nomaque 3a jasHun HabaBku BO cormacHocT
CO 0BOj 3AKOH.

Komucujata €amMoOCTOjHO M cnpoBeaysa
npoueaypvTe 3a jaBHM HabaBku BO COrnacHoCT
CO OBOj 3aKOH.

Komucujata cornacHo nocrankata  3a
NOCTUrHyBam€ Ha 4Orosop 3a jasHa Habaska ru
BpLM cneaHuse pabotu:

YyecTByBa BO noaroTtoekaTta
L[OKyMeHTauujaTa 3a HabaBskara,
Peanusnpa TEKHWYKW OWanor Co eKOHOMCKUTE
onepaTopu,

Oproeapa Ha npawawarta u bapawara 3a
objacHyBarwe 3a TeHAepckaTa AOKYMEHTauuja,
v oTBapa NoHyauUTE 1 NpujaBuTe 3a y4ecTBo,
o onpedenyBa cnocobHocTa Ha €KOHOMCKUTE
onepaTopu,

v onpegenyea n3bpaHuTe KaHaAuAaTH,

[ KOHTPONMPA TEKHUIIKUTE NOHYAU MOAHECEHU
oa NoHydyBauuMTe BO Bpcka CO YCnosuTe W
Gapararta o4 TeXHUYKUTE cneuudukaLmm 1nm
o[ onwucHarta [OKyMEHTaUmja,

MM KOHTponWpa MOHyAWTE MOAHECEHU Of
MOHyAyBauMTe BO BPCKA CO LeHata U1 noce6Hu
(bUHaHCUCKW  ycnyrv M ApYymM ycnyru
npeaBvaeHV BO TeHaepckaTa [OKyMeHTaumja,
Onpenenysa HenpugaTmeu noHyAu,kako U
APUYVHY NOpaau KoM MOHyAuTe ce cmeTaar 3a
HenpuaTnmBeu, .

Onpepenysa npucaTnvBu  MOHYAW wunm
coOABETHW. ’
MNpeanara
OTKa)yBak€ Ha nocrankaTta, : -
MogroTByBa Wu3BeWTa) 3a peanusauuja Ha
nocrankarta, '

Ha

HajnoBoSHa noHyaa unu

§'°§:;Ta?dr?s“‘m‘? pér vitin 2021 dhe 2022.

. € nenin 46 paragrafi (1) té Ligjit
pér furnizime publike (Byroja pérgadit dhe
zbaton edukim pér furnizime publike dhe jep
vértetime pér provimin e dhéné& pér person
pér prokurime publike, pér ¢far mban regjistér
i cili éshté i arritshém publikisht né webfagen
e Byrosé). Personat té cilét kan vértetim pér
dhénien e provimit né komunén e Zhelinés
jané Hazbi Ziberi dhe Adil Emini.

3. Bazuar né nenin 79 té Ligjit pér furnizime
publike “Njésia pér furnizime publike” ka té
formuar Komisionin gé& zbaton procedurén
pér furnzim publik né pajtim me kété ligj.
Komisioni né ményré té pavarur dhe
autonome e zbaton procedurén per furnizim
publik né pajtim me kété ligj.

Komisioni né& varési té procedurés per
ndarjen e marréveshjes per furnizim publik i
kryen punét né vijim:

Merr pjesé né pérpilimin € dokumentacionit té
furnizimit,
Realizon
ekonomik,
Pérgjigjet né pyetjet dnhe kérkesat pér sqarim
t& dokumentacionit té tenderit,

| hap ofertat ose paraqitjet per pjesmarrje,

E pércakton aftésin e operatoréve ekonomik,
Pércakton kandidatét e zgjedhur,

| kontrollon ofertat teknike té& parashtruara
nga ofertuesit ne lidhje me kushtet dhe
keérkesat e specifikimeve teknike ose nga
dokumentacioni pérshkrues,

| kontrollon ofertat financiare té paragitura
nga ofertuesit né lidhje me ¢cmimin dhe
shérbime té caktuara financiare dhe
shérbime tiera té  pércaktuara né
dokumentacionin e tenderit,

Pércakton oferta t& papranueshme, si dhe
shkage pér té cilat ato oferta konsiderohen si
té papranueshme,

Parcakton oferta t& pranueshme dhe/ose
pérkatese,

Propozon ofert¢ mé te volitshme ose

dialog teknik me operatorét




v WIBECTYBA yyecHUUWTe BO nocrankata
enunoroT Ha CooABeTHaTa nocTanka e

YuyecTeyBa B
manﬁwi O foAroToska Ha oaroeopot 3a
AR
nyea Bo
conoxcoT M A N cornacnmi co
jaBHUTE HabaBkw. il el
Komwucw)
e e e
3aMEHULW. i
4 Op 30 jaBum Haba
nabaskn 3a 2022roa ?K;e::a:'oail b
w3bop w3bpan no eawa | : i gt
_ jaBHa Habaeka 3a
cekoja roawHa, OAQHOCHO “Hapsop 3a
notpebure Ha onwTtuHa XenuHo* 08403/2021
6p.15-935/1 op 08.06.2021 wn “HabaBka co
kaHuenapucku marepuanu” 01563/2022 6p.15-
260/1 on 28.02.2022roa.
Bps ocHoBa Ha uneH 81 op 3akoHOT 3a jaBHU
HabaBku e nogroTeeHa TeHaepcka
noKymeHTaumja 3a jasHu Habasku “Hapsop 3a
noTpebute Ha OnuwTUHA YenuHo* 08403/2021
6p.15-935/1 ona 08.06.2021 n “Habaeka coO
KaHLenapucku marepuanu’ 01563/2022 6p.15-
260/1 og 28.02.2022roA.
Bp3 ocHoBa Ha 4neH 108 op 3akoHOT 3a jaBHU
nabaBky OTBOpeHM ce noHyaute 33 jaBHUTE
nabasku “Hapsop 3a nortpebure Ha OnwTUHA
»WenuHo" 08403/2021 6p.15-935/1 oA
08.06.2021 »n “Habaeka CO KaHLienapucKu
maTepuanu” 01563/2022 6p.15-260/1 oA
28.02.2022rog.
Bpa ocHOBa Ha YneH 109 op 3aKOHOT 32 jaBHU
La6aBku € HanpaeHa esasnyaumja Ha noHyAuTe

32 jaBHUTE HabaBKy “Hapgsop 3a noTpebuTe Ha

onwTrHa XenmHo" 08403/2021 6p.15-935/1 oA
08.06.2021 w “HabaBka cO KaHLenapucki
maTepuanu’ 01563/2022 6p.15-260/1 oA
28.02.2022rop,. '

s.Bpsomoaanaqnensacraa 1 op 3akoHOT 32
jaBau Habaskn ( Bo nocrankara 3a jaBHU
Habasku, - npepceparTenor,
aaueunmpe.qoenafenorr,unenoame \ 7]

anulimin e procedurés,
rér:;’(;'f‘fgnfapért pér reali;imir\ e procedurés,

; pjesémarrésit né proceduré per
epilogun e procedurés pérkatése,
Merr pjesé né& pérpilimin e pérgjigjes pér
ankesa dhe
Puné t& tiera né pajtim me kété ligj.
Komisioni vepron né pajtim me Kodeksin e
sjelljes gjaté realizimit té furnizimeve publike.
Komisioni pérb&het nga numér tek |
anétaréve, ndérsa mund té& pérmbajé edhe
zévendés.
4. Prej 30 furnizimeve publike pér vitin 2021
dhe 17 furnizimeve publike pér vitin 2022
revizioni né ményré té rastésishme
pérzgjodhi nga nji furnizim publik pér secilin
vit, respektivisht “Mbykéqgyrje per nevojat e
komunés sé& Zhelinés 08403/2021 nr.15-
935/1 té datés 08.06.2021" dhe “Furnizimi me
materiale zyre 01563/2022 nr. 15-260/1 te
datés 28.02.2022viti".
Bazuar né nenin 81 té Ligjit pér furnizime
publike éshté pérpiluar dokumentacioni
tenderik pér furnizime publike: “Mbykéqgyrje
pér nevojat € komunés sé Zhelines
08403/2021 nr.15-935/1 té datés 08.06.2021”
dhe “Furnizimi me materiale zyre 01563/2022
nr. 15-260/1 té datés 28.02.2022viti".
Bazuar né nenin 108 té Ligjit pér furnizime
publike éshté béré hapja e ofertave pér
furnizime publike: “Mbykéqyrije per nevojat e
komunés sé Zhelinés 08403/2021 nr.15-
935/1 té datés 08.06.2021” dhe “Furnizimi me
materiale zyre 01563/2022 nr. 15-260/1 te
datés 28.02.2022viti".
Bazuar né nenin 109 té ligjit pér furnizime
publike éshté béré evaluimi i ofertave per
funizimet publike: “Mbykéqyrie per nevojat e
komunés sé& Zhelinés 08403/2021 nr.15-
935/1 té datés 08.06.2021” dhe “Furnizimi me
materiale zyre 01563/2022 nr. 15-260/1 te
datés 28.02.2022viti".
5. Bazuar né nenin 38 paragrafi 1 - té Ligjit
pér furnizime publike (Né procedurén per




3aMEeHNKY

HOHaTaMOJ::::::Te 3a jaBHu Habaskn (Bo

i TEKCT. KOMWcKjaTa), Kako w

e ue noTnuwyeaat w3jaea 3a
Ha KOHNUKT Ha WHTEpec WTo

npe :
peacrasyBa nen oa  Aocweto
cnpoBeAeHara nocranka) 4
Cwm .

TE YNEeHOBM KOW  ydyecTsyBane BO

;i;*:;ipckwTe nocranku Wmaar  nNoTnuLIaHn
3a Heno

g CTOEH€ Ha KOHMpNUKT Ha
6.Bp3 ocHOBa Ha uneH 99 on 3aKoH 3a jaBH®
ﬁaGaBKM e n3bpaHa HajnoBonHaTa NoHyAa 3a
jaBHUTE HabaBKW “Hapsop 3a noTpebute Ha
onwTnHa XKenuHo" 08403/2021 6p.15-935/1 oA
i)n8.06.2021 n “HabaBka CO KaHLenapucku

atepuanu’ 01563/20 -

28.02.2022r0A. Sl
7.Bp3 ocHOBa Ha YNeH 112 op 3aKOHOT 3a jaBHH
Haﬁaam e papeHo pelueHve 3a wu3bpaHa
HajnoBonHa noHyaa 32 jaBHUTE HabaBKW:
“Hapsop 32 notpebute Ha onwTMHa YKenuHo'
08403/2021 6p.15-935/1 OA 08.06.2021 w
“HabaBka CO KaHLienapucku marepvanm’
01563/2022 6p.15-260/1 oA 28.02.2022roA.

g Bp3 ocHoBa Ha uneH 113 04 33KOHOT 32 jaBHW
n3BecTeHu kangupatite Y

Habasku C€
noHyAyBauuTe 3a 3aBpLUyBatEeTo Ha
nocTankarta 32 jaBHUTE nabasku: “Hap3op 3a

a2 onwTuHa »enuHo
6p.15—935l1 oA 08.06.2021 # “HabaBKa CO
kaHUenapuck1 marepuanu’ 01563/2022 6p.15-

260/1 oA 28.02.2022r0A.

notpebute H

pakosoguTen Ha oppeneHue 3a pHaTpewHa

pesu3uja
ABayna Pycremi

rokuri :
Znét;';gedsubhke, kryetari, zévendéskryetari,
S R e zévgndésanétarét e komisionit
komismn{llm publlk (Né tekstin e métejm:
tbly ').. si edhe personi pérgjegjés
I LS deklaraté pér mosekzistimin e
konfhktlt t& interesave qé paraqet njé pjeseé té
d?SJes sé procedurés sé zbatuar)
Té gjithé anétarét gé kané marré pjesé né
procedura tenderike kané té nénshkruar
deklaraté pér mosekzistim té konfliktit tée
interesit.
6. Bazuar né nenin 99 té
publike éshté béré pérzgjedhja €
t& volitshme pér furnizimet
“Mbykéqyrie Per nevojat e komunés sé
Zhelinés 08403/2021 nr.15-935/1 té datés
08.06.2021” dhe “Furnizimi me materiale zyre
01563/2022  nr. 15-260/1  té datés

28.02.2022viti".
7. Bazuar né nenin 112 té Ligjit pér prokurime

publike ashté dhéné vendimi péer zgjedhjen €
ofertés mé té volitshme pér funizimet
publike:
“Mbykéqyrje pér nevojat € komunés sé
Zhelinés 08403/2021 nr.15-935/1 te datés
08.06.2021" dhe “Furnizimi me materiale zZyre
01563/2022  nr. 15-260/1 € datés
28.02.2022viti”.
8. Bazuar né nenin 113 té Ligjit per furnizime
publike jané njoftuar kandidatét dne ofertuesit
pér pérfundimin e procedures pér furnizimet
publike: “Mbykéqyrie pér nevojat € komunés
sé Zhelinés 08403/2021 nr.15-935/1 t€ datés
08.06.2021" dhe “Furnizimi me materiale zyre
01563/2022  nr. 15-260/1 1€ datés

28.02.2022viti”.

Ligjit pér furnizime
ofertés me

Udhé&heqési i njésis per revizion té

brendshém
Abdulla RQstemi
/\/'/ C
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